平成 30 年 4 月 11 日

お客様各位

株式会社エムエステクノシステムズ

営業部

LI-COR Bioscience 製品の日本販売代理店移行のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。

さて、私ども株式会社エムエステクノシステムズと LI-COR Bioscience は、LI-COR 社バイオテクノロジー製

品の販売代理店契約を、2018 年 5 月 1 日をもちまして終了いたします。

引き続き 2018 年 5 月 2 日からは、株式会社スクラムが全ての LI-COR バイオテクノロジー製品の販売、カ

スタマーサポートとサービス業務を提供いたします。現在ご利用中の製品の保証期間につきましても、LI-COR

社と株式会社スクラムがそのまま引継ぎます。移行に関する情報は、LI-COR 社ウエブサイト

（www.licor.com）、スクラム社ウエブサイト（www.scrum-net.co.jp）でもご覧いただけます。

5 月 2 日以降の LI-COR 製品に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。

弊社は 2007 年 9 月 1 日から LI-COR バイオテクノロジー製品の販売を開始しました。10 年以上にわたり

お客様にご愛顧いただきましたこと、心より御礼申し上げます。

敬具

記

2018 年 5 月 2 日以降の LI-COR バイオテクノロジー製品に関するご連絡先

  株式会社スクラム

  東京 ℡ (03)5625-9711,  FAX (03)3634-6333

  大阪 ℡ (06)6394-1300,  FAX (06)6394-8851

  URL http://www.scrum-net.co.jp

以上